

Розрахунок до кошторису на 2018 рік

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1

КВК 0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою - дитячим садком, інтернатом при школі) спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами)

КВ	Найменування видатків				Сума, грн.
11	Заробітна плата				5 773 580
	Місячний фонд на 01.01.18 р. (субвенція)				366 062
	Заробітна плата педагогічного персоналу (субвенція)				4 035 203
	Матеріальна допомога на оздоровлення педагогічним працівникам				238 365
	Щорічна винагорода педагогічним працівникам (50% посадового окладу)				119 182
	Місячний фонд на 01.01.18 р. (міський)				115 069
	Заробітна плата спеціалістів та МОП (міський)				1 367 414
	Матеріальна допомога на оздоровлення				11 716
	Матеріальна допомога для вирішення соціально-побутових питань бібліотекарям				1 700
	Річний фонд заробітної плати (субвенція + міський)				5 773 580
2120	Нарахування на оплату праці (22%)				1 270 188
2200	Використання товарів і послуг				1 892 999
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	Од. виміру	Ціна	К-ть	план на 2018 рік, грн.
141 351,00					
	Мило, миючі засоби:				1996
	Мило туалетне	шт.	6,00	60	360
	Мило господарське	шт.	5,00	160	800
	Мило рідке	шт.	20,00	6	120
	Миючий засіб для скла, підлоги, сантехніки тощо	шт.	17,05	42	716
	Чистячі та деззасоби:				2045
	-деззасіб дезактин	бан	108,00	10	1080
	-деззасіб клорсепт	бан	60,00	4	240
	-чистячий порошок	шт.	15,00	20	300
	Пакети для сміття, тощо	шт.	20,0	10	200
	Рукавиці гумові, робочі, тощо	пар	25,00	9	225
	Меблі учнівські тощо:	шт.			45920
	Стільці учнівські	шт.	219,00	30	6570
	столи учнівські	шт.	460,00	15	6900

столи офісні	шт	800,00	2	1600
штори-жалюзі для сцени	шт	4000,00	2	8000
шафа офісна (учительський кабінет)	шт	4800,00	2	9600
шафи офісні (приймальня)	шт.	3100,00	3,00	9300
шафа офісна в медпункт	шт	3350,00	1,00	3350
Шкільна дошка	шт.	600,00	1,00	600
Комплектувальні деталі, товари та матеріали до комп'ютерної техніки та оргтехніки				1985
координаційний пристрій для компютера(безпроводний)	шт	170	3	510
катридж	шт	995	1	995
тонер кольоровий	шт	52	6	312
розетки RJ12	шт	28	6	168
Придбання та передплата періодичних видань ("Освіта України", "Інформаційний збірник", "Початкова школа", "Завуч школи", "Директор				1311
Придбання захищених носіїв електронних ключів	шт	965	3	2895
Е-журнал "Практика управління закладом"				1260
Канцтовари				4403
папір А4	шт.	95,00	30	2850
лоток для паперів	шт	42,00	6	252
папка-реєстратор	шт	39,00	15	585
журнали класні	шт	21,00	28	588
ручки, олівці, тощо	шт	8,00	16	128
Господарські товари:				28522
сіль таблетована та компоненти всього:				5258
в т.ч. сіль	кг	222,80	10	2228
Вугільний фільтр	шт.	680,0	3	2040
УФ-випромінювач	шт.	990,0	1	990
Інструменти ручні:				3120
-лопати	шт.	54,0	5	270
-граблі пласмасові	шт.	37,00	3	111
-мітла поліпропіленова	шт.	50,0	3	150
-щітки,віники, тощо	шт.	25,0	6	150
-йоржики для чистки унітазів	шт	17,0	8	136
-скребки для льоду	шт	45,0	2	90
-лопати для снігу	шт	70,0	2	140

-пензлі для фарбування	шт	12,0	10	120
-валики	шт	25,0	10	250
-шпателі	шт	12,0	10	120
-відро оцинковане	шт	37,0	4	148
- відро пчастикове	шт.	42,0	5	210
-аптечка для кабінетів(укомплектована)	шт	175,0	7	1225
Запчастини та комплектуючі				13746
серцевина	шт.	42,00	6	252
замки	шт	170,00	7	1190
ручки дверні	шт.	67,00	12	804
Сіль для очистки води в котельні	кг	7,50	200	1500
-запчастини та комплектуючі до газової котельні(за потребою)	грн	1000,00	10	10000
Електротовари				4706
-електрорушник	шт.	550,00	8	4400
-фонар для зовнішнього освітлення	шт	60,00	4	240
-плафони для евакуаційного виходу	шт.	22,00	3	66
Дрібний слюсарний інструмент:				220
саморізи, тощо	шт.	5,50	40	220
Сантехнічне обладнання :				1472
-шланг	м	25,00	25	625
-змішувач	шт	193,00	4	772
-манжети	шт	7,50	10	75
Будівельні матеріали:				32897
- фарба різна (2,8 кг)	кг	117,82	240	28278
-лак меблевий (1,7кг)	кг	88,18	17	1499
-оліфа	кг	42,00	30	1260
-розчинник	л.	45,00	30	1350
- шпаклівка тощо	кг	17,00	30	510
Противожежежне обладнання:				16767,0
- діелектричні боти, рукавиці, галоші	шт.	62,00	2	124,0
- діелектричні килими	шт.	98,00	10	980,0
-вогнегасники	шт.	500,00	15	7500,0

	-протипожежні знаки	шт.	9,055	18	163,0
	-двері вогнетривкі	шт.	2667,00	3	8000
	Згідно постанови КМУ від 5.04.94р. № 226:				1350
	- грошова компенсація дітям-сиротам за комплект шкільної і спортивної форми		270	5	1350
	Медикаменти та перев'язувальні матеріали				план на 2018_ рік, грн.
					4 237,00
	-термометр медичний скляний	шт.	12	5	60
	-аміак 10%	шт.	2.5	5	12,50
	-вугілля активоване	уп	3.9	400,0	1 556
	- парацетамол	уп	4	100	400
	- йод, зелень бриліантова	бан	26	20	520
	-супростин ампульний	уп	83	2	166
	-дибазол	уп	50	1	50
	-діазолін	уп	18,7	3	56,10
	-преднізолон ампульний	уп	40,1	2	80,20
	-парацетамол	уп	4,8	20	96
	-папаверін, карглікон	уп	50	4	200
	-бинт	рул	5	50	250
	-шприц 5мл	шт.	3	20	60
	-шприц 10мл.	шт.	3	20	60
	-медична клейонка	м	59	6	354
	-левомецитин	уп	23	2	46
	-дротаверін	уп	11	6	66
	-адреналін ампульний	уп	15	1	15
	-перекись водню	шт.	2	10	20
	-вода для ін'єкцій	уп	14,6	2	29,20
	-лоток медичний	шт.	35	4	140
2230	Продукти харчування:		грошові норми (грн)	кількість днів	сума (грн)
	Всього потреба в коштах на продукти харчування:				507 381
	- діти 1-4 класів: 252уч.		8,00	150	302 400
	-учні, батьків які є учасниками АТО та учасниками бойових дій 31 уч.		15,40	150	71 610
	- діти-школярі з малозабезпечених сімей та діти-сироти 48 уч.		15,40	150	110 880
	- Сума коштів на організацію відпочинкової зміни в денних пришкільних таборах				22 491
2240	Оплата послуг (крім комунальних)				426 605,00

оплата послуг телефонного зв'язку, всього:			1 466
-абонплата	40,0	12 місяців	480
-телефонні розмови	82,16	12 місяців	986
Обслуговування та супроводження сайту та інтернету			3 780
Комп'ютерна обробка документів про освіту (26 грнх74 шт)			1924
послуги по встановленню та обслуговуванню комплексної програмної системи"ІСПРО,"МЕДОК			7590
послуги з комплектування та зберігання підручників			630
транспортні послуги (підвіз підручників) 10-12% вартості підручників			2 100
послуги ЖД УДППЗ "Укрпошта" (вартість приймання передплати згідно тарифів)			18
послуги з охорони закладу (5300,0грн.х9міс.)			47 700
послуги обслуговування та встановлення тривожної кнопки(300,0грн.х12міс.)			3 600
послуги з обслуговування інформаційної системи енергомоніторингу (1 послуга)			350
держспівірка електролічильника (1 послуга)			3 030
держспівірка лічильника газу, вузол обліку газу (1 послуга)			15 000
Послуги з ремонту газового обладнання(в т.ч. виготовлення тех.документації)			50 000
держспівірка лічильника води (1 послуга)			1 400
Обслуговування обладнання котельні			58 500
Обслуговування шкафного регулярного пункту котельні, грн.(1 посл.)			5 000
Протипожежні заходи всього, в т.ч.:			11 315
- держспівірка діелектричних рукавиць, ботів (3 шт.х90,0грн.)			370
- перезарядка вогнегасників (35шт.х70,0грн.)			2 795
-облаштування заземлення компютерного класу(1 посл.)			5 250
- вимірювання опору заземлення (1 послуга)			1 400
- встановлення громозахисту(1 послуга)			1 500
Оплата інших комунальних послуг :			134 302
- вивезення сміття (17м3х12міс.х45,56грн.)			9 396
- дератизація(555м2х0,45 грн.х3кв.)			950
- дезінсекція(555м2х0,27грн.х3кв.)			550
-поточний ремонт системи водопостачання			17 000
- монтаж обладнання та мереж внутрішнього газопостачання			104 506
- профілактичне обстеження димвентканалів (1 послуга)			1 900
-послуги з переобладнання та ремонту електрончних мереж			46 900
- поточний ремонт освітлення спортзалу та II,III поверхів закладу			29 000

		-отримання дозволу на експлуатацію систем підв.безпеки(допуск до експлуатації газового обладнання)			3 000
2270	Оплата коммунальных услуг та енергоносіїв, всього	д. вимір	нат. один.	ціна. грн	805 493
2272	Оплата водовідведення - потреба в натуральних показниках на 2018 рік стічні вод (326.1 куб.м.*7.33грн.*12 .)	м3	3 900	13.74	53 586 24900.00 28686.00
2273	Оплата електроенергії - потреба в натуральних показниках на 2017 рік	кВт/год	33500,00	2,48	83 080 83080,00
2274	Оплата за природний газ - всього: В т.ч.-:оплата природного газу	м3	24 270	10.60	266 727,0 257 279.51
	-транспортування	м3	24 270	0.167	4053.09
	-розподіл	м3	24 270	0.22	5 394.40
2275	Оплата інших енергоносіїв - пелети	т	160.84	2500	402 100,0 402100.00
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку (навчання на групу допуску з експлуатації газових установок)(5чол.х1442,0грн.)			7 932	
4	Інші видати населенню населенню: 2730 Грошова допомога для дітей-сиріт (випускників шкіл 2учнів * 51 грн. (Постанова КМУ від 5.04.94р. №226)				112 112
5	Інші поточні видатки 2800 екологічний податок (4 квартали)				1 134
Всього					8 938 013,0

Керівник закладу

М.В.Мельник

М.В.Мельник

МП



Загальноосвітня
Головний бухгалтер закладу
I-III ступенів №1
м. Житомира

Т.М.Кузнецова

Т.М.Кузнецова